
 

 

 

 

  

ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ İLANI 

 

İLAN BİLGİLERİ   

İlan Başlığı  Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği İlanı  

Program Türü Uluslararası Kredı̇ Hareketliliğı̇ Programı 

Proje Yılı 2023 

Proje Numarası 2023-1-TR01-KA171-HED-000167459  

İlan Tarihi 19/03/2025 

 

Lütfen başvuru yapmadan önce tüm metni dikkatlice okuyunuz.  

 

Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkeler ile öğrenci ve personel değişimini amaçlayan 

Erasmus+ KA171 programı kapsamında Öğrenim faaliyeti için öğrencilerin başvuruları 

alınacaktır.  

 

Dikkat!   

Bu ilan çerçevesinde Öğrenim hareketlilikleri 2025/2026 Akademik yılı Güz yarıyılında 

gerçekleştirilecektir. 

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Nedir? 

 

Öğrenim Hareketliliği proje koordinatörü ve ortağı yükseköğretim kurumlarında herhangi bir 

öğrenim kademesinde kayıtlı öğrencinin, diploma programının bir bölümünü Yükseköğretim 

kurumunun mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde ortak olunan Yükseköğretim 

kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. 

 

Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında 

bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 

 

Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı 

olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yapmak üzere bir 

tam akademik yıl için 60 AKTS, iki akademik yarıyıldan oluşan bir akademik yılda, bir yarıyıl 

için 30 AKTS ve üç yarıyıldan oluşan bir akademik yılda, bir yarıyıl için 20 AKTS kredisine 

denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi/alınması beklenir. Takip edilen 

programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan krediler 

ev sahibi kurumda tekrar edilir. 

 

 



 

 

 

 

  

 

Başvuru Şartları 

 

• Öğrencilerin, üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(lisans, yüksek lisans, doktora) tam zamanlı öğrenci olarak kayıtlı olması 

gerekmektedir. Uzaktan eğitim programlarında öğrenim gören öğrenciler faaliyetten 

yararlanamazlar. 

 

• Yalnızca ilanda belirtilen bölümlerde öğrenim gören öğrenciler başvuru yapabilirler. 

 

• Genel akademik not ortalamasının ön lisans/lisans öğrencileri için en az 2,20/4,00 ve 

lisansüstü öğrencileri için en az 2,50/4,00 olması gerekmektedir. Ağırlıklı genel not 

ortalaması oluşmamış olan yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin bir önceki öğrenim 

kademesindeki mezuniyet not ortalaması sistem tarafından otomatik olarak 

eklenecektir. Bu durumda olan öğrencilerin transkript belgesi alanına bir önceki 

öğrenim kademesinin mezuniyet transkriptini yüklemeleri gerekmektedir (mezuniyet 

transkriptinde adayın mezun olduğu ibaresi ve mezuniyet not ortalamasının bulunması 

gerekmektedir). 

 

• Öğrenciler, mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ hareketliliği 

faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam süre 12 ayı 

geçmemelidir. 

 

• Yabancı dil (İngilizce) sınavından toplamda en az 55 puan almak veya ÖSYM 

tarafından yapılan Yabancı Dil Sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-YÖKDİL, 

ÜDS) herhangi birinden 55 puan almış olmak, (Not: Yabancı dil sınavından baraj 

puanı almak hibe almayı garanti etmemektedir.)  

 

• Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık sınıfı öğrencileri ve mezun olmuş 

öğrenciler öğrenim hareketliliği faaliyetine başvuru yapamazlar, 

 

Yukarıda belirtilen şartları, yabancı dil puanı haricinde, sağlayan adaylar başvuru 

yapabileceklerdir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

Ayrıntılı Kontenjan Tablosu 

 

Ülke Üniversite Kota Süre 

Hibe 

Bireysel 

Destek 

(Aylık) 

Seyahat 

Desteği 

Yeşil 

Seyahat 

Desteği 

Bosna Hersek University of East Sarajevo 1 5 ay 700 275 320 

Kosova Universum College 1 5 ay 700 275 320 

Kosova University of Prishtines 1 5 ay 700 275 320 

Gürcistan Georgian Technical University 2 5 ay 700 275 320 

 

 

Ülke Üniversite Bölümler 

Bosna 

Hersek 

University 

of East 

Sarajevo 

Eğitim Fakültesi/Okul Öncesi Öğretmenliği (Lisans) 

Eğitim Fakültesi/Sınıf Öğretmenliği (Lisans) 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Elektrik Elektronik 

Mühendisliği (Lisans) 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Makine Mühendisliği 

(Lisans) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü/Okul Öncesi Öğretmenliği (YL) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü/Sınıf Öğretmenliği (YL) 

Fen Bilimleri Enstitüsü/Elektrik Elektronik Mühendisliği (YL) 

Fen Bilimleri Enstitüsü/Makine Mühendisliği (YL) 

Kosova 
Universum 

College 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İşletme (Lisans) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi/ Hemşirelik (Lisans) 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi/Grafik Tasarımı (Lisans) 

Kosova 

The 

University 

of Prishtina 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi/ Psikoloji (Lisans) 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi/Türk Dili ve Edebiyatı 

(Lisans) 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi/Resim (Lisans) 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi/Grafik Tasarımı (Lisans) 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi/Seramik ve Cam (Lisans) 

Tıp Fakültesi/Tıp 

Sosyal Bilimler Enstitüsü/Türk Dili ve Edebiyatı (YL) 

Gürcistan 

Georgian 

Technical 

University 

Fen Bilimleri Enstitüsü/Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

(Doktora) 

Fen Bilimleri Enstitüsü/ Orman Mühendisliği (Doktora) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü/İktisat (Doktora) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü/İşletme (Doktora) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

Nasıl başvurabilirim? 
 

Başvurular, https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden yapılacaktır. Online başvuru 

sırasında gerekli belgeler sisteme yüklenerek başvuru tamamlanacaktır. Sisteme gerekli 

belgeleri yüklemeyen veya başvuruda eksik/yanlış beyanda bulunan öğrencilerin 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. Öğrencilerin ayrıca ofise gelip belge teslim etmesine gerek 

yoktur. 
 

 

Hangi belgeleri yüklemeliyim? 

 

• Fotoğraflı Online Başvuru Formu (Başvuru tamamlandıktan sonra başvuru 

formunun indirilip sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) 

• Güncel ve Onaylı Transkript (e-Devletten alınan transkript eğer güncel not 

ortalamasını yansıtmıyor ise Öğrenci İşlerinden alınan imzalı ve onaylı transkript 

yüklenmelidir. Bu konudaki sorumluluk öğrenciye aittir.) 

• Yabancı Dil Belgesi: Öğrenci hareketlilikleri için üniversitemiz Yabancı Diller 

Yüksekokulu’nda gerçekleştirilecek olan Yabancı Dil sınavına girecek olan öğrenciler 

Yabancı Dil Belgesi yüklemeyecektir. ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil 

Sınavları (YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-YÖKDİL, KPDS, ÜDS) sonuçlarını kullanacak 

öğrencilerin sonuç belgelerini yüklemeleri gerekmektedir. 

• Önceliklendirme için yüklenecek diğer belgeler değerlendirme ölçütleri başlığı 

altında belirtilmiştir. Önceliklendirme için yalnızca beyan yeterli olmayıp durumun 

resmi olarak belgelendirilmesi gerekmektedir. Önceliklendirme için talepte 

bulunulmuyor ise yukarıdaki maddeler haricinde bir belge yüklenmesine gerek 

yoktur. 

• YTB Beyan dilekçesi (Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından 

Türkiye Bursları bursu (YTB Bursu) alan yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru 

esnasında YTB bursiyeri beyan dilekçesini ibraz etmesi gerekmektedir. Başvuru 

sırasında ilgili dilekçeyi ibraz etmeyen YTB burslusu öğrencilerin başvuruları 

geçersiz sayılacaktır.) 

Başvurular 07 Nisan 2025 tarihinde başlayacak ve 21 Nisan 2025 saat 23:59’da sona erecektir. 

Zamanında yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Hareketlilik gerçekleştirmeye hak 

kazanan öğrenci, tüm dokümanları hazırlamakla ve tüm işlemleri/yazışmaları/süreçleri 

yürütmekle sorumludur. Hak kazanan öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantısının detayları 

ve gerekli belge şablonları sonuç duyurusunda paylaşılacaktır. 

 

 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


 

 

 

 

  

Başvuru sistemi ile ilgili aşağıdaki hususlara dikkat ediniz: 

• Soruların yanındaki soru işaretlerinin üzerine gelerek soruya ilişkin açıklamaları 

okuduğunuzdan emin olunuz. 

• Yüklediğiniz fotoğrafın güncel ve net olması gerekmektedir. 

• Engellilik durumu, şehit ve gazi çocuğu olma durumu sekmelerini işaretlemeniz halinde 

kanıtlayıcı belgeleri yüklemeniz gerekmektedir. 

• Deprem felaketinden etkilenen kişilere uygulanacak esaslar kapsamında değerlendirilmek 

için gerekli belgeleri eksiksiz yüklediğinizden emin olunuz. 

• Tercih bilgileri bölümünde tercih yapmadan başvuru sonrası tercih beyanında 

bulunacağım sekmesini seçiniz. 

• Yabancı Dil Bilgileri bölümünde, ilgili yabancı dili seçiniz ve ardından girdiğiniz sınav 

ve sınav yılını seçiniz. Sistem YDS sınav bilgilerini otomatik olarak çekebilmektedir. 

Eğer sınav sonucunuz otomatik olarak sistem tarafından çekilmez ise, sınav puanınızı 

manuel olarak ondalık kısım için nokta (.) kullanarak giriniz. Her durumda dil sınav 

sonuç belgenizi yüklediğinizden emin olunuz. 

• İletişim Bilgileri bölümünde, aktif olarak kullandığınız güncel eposta adresinizi bildiriniz. 

Eposta beyanında hata olması nedeniyle süreç içerisinde yaşanabilecek aksaklıklardan 

Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. Süreç ile ilgili duyurular kurumsal e-posta 

adresiniz üzerinden de yapılacaktır. Bu nedenle, kurumsal e-postanızı da aktif bir şekilde 

kullanmanız gerekmektedir. 

• Sisteme, başvuru formunu ve gerekli tüm belgeleri yüklediğinize lütfen emin olunuz (.pdf 

olarak). 

• Onay bölümünde başvuru formunuzu kontrol ediniz. Eksik veya yanlış yoksa “Başvuruyu 

Tamamla” sekmesine tıklayınız ve başvuru formunuzu indiriniz. İndirilen form, sayfanın 

üst kısmında bulunan "Başvuru Belge" bölümüne yüklenmelidir. Yalnızca tamamlanmış 

başvurular Koordinatörlüğümüz tarafından görülebilmektedir. 

 

Değerlendirme Ölçütleri 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi1
 

%50 
(Toplam 100 puan 

üzerinden) 

Dil seviyesi2
 

%50 
(Toplam 100 puan 

üzerinden) 
Şehit ve gazi çocuklarına (Belgelendirmek koşuluyla)3

 +15 puan 

Engelli öğrencilere (Engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 4
 +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere (Belgelendirmek koşuluyla) 5
 

+10 puan 



 

 

 

 

  

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar (Belgelendirmek koşuluyla) 6 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (aynı öğrenim kademesinde hibeli veya 

hibesiz, her bir öğrenim/staj faaliyeti için)7
 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır). 

 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 
(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

1 Güncel ve Onaylı Transkript (E-Devletten alınan transkript eğer güncel not ortalamasını göstermiyorsa 

Öğrenci İşlerinden alınan imzalı/onaylı transkript yüklenmelidir. Bu konudaki sorumluluk öğrenciye aittir). 

2 Üniversite Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak yazılı sınavdan 100 üzerinden en az 55 alan 

öğrenciler sözlü sınava girmeye hak kazanacaktır. Yabancı dil sınavından toplamda 55 puan altı alan 

öğrenciler elenmiş sayılacaktır. Ancak, bu baraj Komisyonun onayı ile düşürülebilir. 

3Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih 

ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve 

yurtdışında görevlerini 

ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap 

olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 

667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları 

veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları 

halinde önceliklendirilir. Durumun şehit/gazilik belgesi ve Dijital Türkiye Portali (e-Devlet Kapısı) 

üzerinden alınmış güncel tarihli Nüfus Kayıt Örneği (Nüfus Aile) belgesi ile belgelendirilmesi 

gerekmektedir. 

4 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 

raporunu ibraz etmesi gerekir. 

5 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

 
6 Önceliklendirme için AFAD’dan afetzede yardımı alındığına dair güncel tarihli resmi belge ile Nüfus Aile 

Kayıt Örneğinin ibraz edilmesi gerekmektedir. 

 
7 Halihazırda bu başvuru ilanının yayımlandığı tarihte öğrenci hareketliliğine (öğrenim/staj) hak kazanmış 

öğrenciler hareketliliklerini henüz gerçekleştirmemiş olsa dahi bu madde kapsamında değerlendirilir. 

 

Başvurusu onaylanan öğrenciler ne yapmalı? 

 

Erasmus öğrenim faaliyetine katılabilmeleri için öğrencilerin belirli bir düzeyde yabancı dil 

bilgisine sahip olmaları gerekmektedir. Yabancı dil seviyesi, Yabancı 



 

 

 

 

  

Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak seviye tespit sınavı ile belirlenecektir. Başvurusu 

sistem üzerinden onaylanan tüm öğrencilerin yabancı dil sınavına girmeleri zorunludur.  
 

Yabancı dil sınavı İngilizce dilinde, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yazılı (çoktan 

seçmeli formatta) ve sözlü olmak üzere yüz yüze yapılacaktır. Yabancı dil seviyesinde baraj 

uygulanacaktır. Yabancı dil yazılı sınavından 100 üzerinden en az 55 alan öğrenciler sözlü 

sınava girmeye hak kazanacaktır. Yabancı dil sınavından toplamda 55 puan altı alan 

öğrenciler elenmiş sayılacaktır. Ancak, bu baraj Komisyonunun onayı ile düşürülebilir. 

Mazeret sınavı yapılmayacaktır. Yabancı dil sınavı ile ilgili bilgiler ve sınav tarihi ayrıntılı 

olarak Erasmus Koordinatörlüğü web sitesinde paylaşılacaktır.  
 

Eğer 2023-2024 ve 2024-2025 Akademik Yılları içerisinde Erasmus Öğrenci Hareketlilikleri 

için Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yüz yüze yapılmış bir sınavdan 

geçerli (en az 55) bir Yabancı Dil (İngilizce) sınav sonucunuz var ise, bu sonucu 

kullanabilirsiniz. Başvuru aşamasında bu durumu ilgili soruya yanıt vererek belirtmeniz 

gerekmektedir.  
 

Eğer ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil Sınavları (YDS, e-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS) 

ve ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen bu 

sınavlara eşdeğer sayılan uluslararası yabancı dil (İngilizce) sınav sonucunuzu kullanacak 

iseniz bu seçeneği seçmeniz ve dil sonuç belgenizi yüklemeniz gerekmektedir.  
 

Başvuru aşamasında geçerli bir yabancı dil (İngilizce) sınav puanı olan ve bu puanını 

kullanmak istemeyen öğrenciler de isterler ise üniversite yabancı dil sınavına girebilirler. Bu 

durumdaki öğrencilerin başvuru sırasında “Üniversite dil sınavına girmek istiyorum” 

sekmesini seçmeleri gerekmektedir. 
 

Hibe Desteği 

Hibeler ile ilgili temel hususlar aşağıdaki gibidir: 

• Öğrencilere hibeleri 2 kısımda ödenir. Birinci ödeme, toplam hibenin %70’i olarak 

gerçekleştirilir. Öğrencinin hibeyi alabilesi için mutlaka Erasmus Koordinatörlüğüne 

gerekli belgeleri teslim etmiş ve hibe sözleşmesini ıslak imzalı olarak Erasmus 

Koordinatörlüğüne iletmiş olması gerekmektedir. İlk ödeme, vize ve uçak bileti alındıktan 

ve hibe sözleşmesi imzalandıktan sonra gerçekleştirilir.  

• İkinci ödeme (%30), hareketlilik sonunda öğrencinin Öğrenci Final Raporu, Transkript 

ve Katılım Belgesi (Certificate of Attendance) gibi gerekli belgelerini teslim etmesinin 

ardından, Katılım Belgesinde belirtilen öğrenim başlangıç-bitiş tarihlerine göre öğrencinin 

toplam hibesi yeniden hesaplanır. Mücbir sebepler dışında asgari süre (60 gün) 



 

 

 

 

  

tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe 

ödenmez. 

• Öğrenciler yalnızca Erasmus öğrenim dönemleri için yurtdışında bulundukları süre 

karşılığı hibe alabilirler; planlanan değişimden daha kısa kalınması halinde yalnızca 

kalınan süre karşılığı hibe verilecektir. 

• Koordinatörlük tarafından verilmesi gereken belgeler dışında, uçak bileti, vize ve sigorta 

işlemleri takibi öğrencilerin kendileri tarafından yürütülecek ve finanse edilecektir. 

• Yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda öğrencilere yeşil seyahat hibesi ve seyahat günleri 

için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. Yeşil seyahat, seyahatin ana kısmı 

için otobüs, tren veya araba paylaşımı gibi düşük emisyonlu ulaşım araçları kullanılan 

seyahat olarak tanımlanır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil 

seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar 

kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

• Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

verilebilecektir. İlgili hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal 
açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır; 
o 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
o 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında koruma, bakım ya da 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

o Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

o Şehit/Gazi çocukları 
o Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin 

Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık 
Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) 

o Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- 
babasına veya vasisine belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından – 
Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada 
maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge sunmak zorundadır) 

o Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz 
Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 
Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç 
aylığı alan öğrenciler 

o Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (AFAD’dan 
depremzede yardımı alındığına dair belge ve nüfus kayıt örneği) 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla aylık 250 Avro ilave hibe desteği sağlanabilecektir. Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları 

ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik 

yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

 

 

 



 

 

 

 

  

İçerme Desteği 

 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların program katılımını teşvik etmektedir. 

İmkânı kısıtlı katılımcı, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel 

durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen 

potansiyel katılımcıdır. İçerme desteği ile ilgili ayrıntılı bilgi için Koordinatörlüğümüz ile 

iletişime geçebilirsiniz. 

 

Hibe Kesintisi 

Yükseköğretim kurumu aşağıdaki durumlarda hibe kesintisi yapar:  

a) Başarısızlık Durumunda Kesinti*: Yükseköğretim kurumu, başarısız öğrencilerin 

hibelerinde kesinti yapabilir. Kesinti miktarı, gerçekleştirilen faaliyet günü sayısının %5’i ila 

%100’ü arasında olmak üzere yükseköğretim kurumunun takdirindedir. Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliğinde katılımcıların derslerin ¾’ünden başarılı olmaları gerekmektedir. 

Koordinatörlüğümüz başarısızlık durumunda hibenin ikinci taksiti olan %30’luk ödemeyi 

gerçekleştirmeme hakkını saklı tutar.  

 

b) Katılımcı Anketini Doldurmama Durumunda Kesinti*: Teknik sebepler haricinde, katılımcı 

anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün 

sayısının %20’si oranında kesinti yapılır. *Kesintiler gerçekleştirilen faaliyet günü sayısı 

üzerinden yapılır, Yararlanıcı Modülü’nde kesinti gün sayısı hibe verilmeyen gün olarak ilgili 

bölüme girilir ve açıklama bölümüne kesinti gerekçeleri yazılır. Kesinti gün sayısının küsuratlı 

hesaplanması halinde tam sayıya yuvarlanır (örneğin 117*0,05=5,85 gün kesintisi 

hesaplanması halinde 6 gün kesinti yapılır).  

 

c) Ödenen Hibenin Tamamının İadesi: Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım 

sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript) teslim edilmemesi 

durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe 

tahsil edilir.  

 

İlanda belirtilmemiş tüm hususlar için Erasmus+ KA171 Uluslararası Kredi Hareketliliği 

2023 Sözleşme Dönemi Uygulama El Kitaplarının ilgili maddeleri geçerlidir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

Önemli Tarihler 

 

TARİH  

19 Mart 2025 İlan Yayınlanma Tarihi 

07 Nisan 2025 Başvuru Başlangıç Tarihi 

09 Mayıs 2025 Başvuru Bitiş Tarihi 

13 Mayıs 2025 Değerlendirme Sonuçlarının İlanı1 

16 Mayıs 2025 Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz Dilekçesinin Son Tarihi2 

30 Mayıs 2025 Feragat Dilekçesi için Son Tarih3 

21 Haziran 2025 Hareketlilik Anlaşmalarının Teslimi4 

 

 
1 Değerlendirme sonuçları Koordinatörlüğümüzün internet sitesi 

(https://erasmus.kastamonu.edu.tr/) üzerinden ilan edilecektir. 

 
2 Sonuçların açıklanmasından sonra 3 gün içerisinde değerlendirme sonuçlarına itiraz 

edilebilir. İtiraz dilekçesi değerlendirme sonuçlarının açıklandığı sayfada yayınlanacaktır. 

İtiraz dilekçesinin ıslak imzalı taranmış hali ve itiraza konu olan destekleyici belgelerin 

Koordinatörlüğümüze e-mail yolu ile (erasmusicm@kastamonu.edu.tr) ulaştırılması 

gerekmektedir. 

 
3 Hak kazanan katılımcıların haklarından feragat etmek istemeleri halinde, feragat 

dilekçesinin ıslak imzalı taranmış halini e-mail yoluyla (erasmusicm@kastamonu.edu.tr) 

belirtilen son tarihe kadar Koordinatörlüğümüze ulaştırması gerekmektedir. Takvimde 

belirtilen feragat dilekçesinin son tarihinden sonra yapılan feragatler katılımcıların bir sonraki 

başvurularında eksi puan uygulamasına tabi olmalarına sebep olacaktır. Bu konudaki tüm 

sorumluluk katılımcıya aittir. 

 

Başvuru Sisteminde Yaşanan Aksaklıklar 

TURNAPortal başvuru sisteminde yaşadığınız aksaklıkları eposta yolu ile 

(erasmusicm@kastamonu.edu.tr) Koordinatörlüğümüze, yaşadığınız sorunun detayını da 

açıklayarak bildirmeniz gerekmektedir. 

Hüküm Bulunmayan Haller 

Bu ilan metninde hüküm bulunmayan konularda Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan 

ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Program Rehberi, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye 

Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları 

https://erasmus.kastamonu.edu.tr/
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mailto:erasmusicm@kastamonu.edu.tr
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için El Kitabı hükümleri çerçevesinde yapılır. Kurum ve katılımcı arasında çıkabilecek ve 

çözülemeyen tüm ihtilafların yegâne çözüm mercii ilgili ulusal kanunun işaret ettiği yetkili 

mahkemedir. 

İletişim 

Website: https://erasmus.kastamonu.edu.tr/ 

E-Mail: erasmusicm@kastamonu.edu.tr 

Telefon: +90 366 280 6310 
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